PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1724/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REFORMA DA CALÇADA NO
BNH SARGENTO BOENING,
ESPECIFICADAMENTE A
FRENTE DO BLOCO 18,
ESTRADA DO PARAÍSO, 326 -
CASTELÂNEA, PETRÓPOLIS -
RJ.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade Reforma da calçada no
bnh Sargento Boening, especificadamente a frente do bloco 18, Estrada do Paraíso, 326 -
Castelânea, Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tais medidas se adotam para que os moradores consigam circular de forma
segura pelas calçadas.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 29/04/2024 - 09:38:45
Processo: 1724/2024 às 29/04/2024 - 09:50:25

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000112511724

29/04/2024, 10:07 Indicação 1251/2024 proc. 1724/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91388 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112511724
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000112511724